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WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

Budowa basenu pływackiego w Piekarach Śląskich  

 

Zamawiający – Gmina Piekary Śląskie reprezentowana przez Prezydenta Miasta na 
podstawie art. 135 ust. 1, 2, 3, 5 i 6 oraz art. 137 ust. 1, 2, 5 i 6 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych informuje, że do treści specyfikacji 
wpłynęły pytania, na które udziela odpowiedzi i jednocześnie dokonuje modyfikacji jak 
niżej. Pytania są numerowane według kolejności wpływu. Poniżej znajdują się tylko 
pytania wraz z odpowiedziami oraz nowe pytania, które wpłynęły od ostatniej publikacji 
wyjaśnień i modyfikacji SWZ.  
 
Pytanie 129 
Proszę o udostępnienie matrycy sterowań dla systemu SSP. 
Odpowiedź: 
W załączniku do niniejszej odpowiedzi zamawiający zamieszcza matrycę sterowań 
stanowiącą załącznik nr 1 do Scenariusza Pożarowego. 
Załącznik nr 1 - MATRYCA STEROWAŃ SSP - REWIZJA 1 - 28.08.2025 R (129) 
Powyższy zmodyfikowany plik stanowi zaktualizowaną treść opisu przedmiotu 
zamówienia. 
 
 
Pytanie 190 
Prosimy o udostępnienie w projekcie wykonawczym rysunku oświetlenia PZT oraz 
schematu oświetlenia zewnętrznego. Na dzień dzisiejszy oświetlenie PZT jest 
uwzględnione wyłącznie w projekcie budowlanym. 
Projekt budowlany – rysunek nr 245-PB-ARC-AB-RZU-PZ-0920-A2: 
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Projekt wykonawczy – rysunek nr  245-PW-ARC-EA-RZU-PZ-0920-A0: 
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Odpowiedź: 
Poniżej Zamawiający wskazuje rysunki i opracowania z Projektu Wykonawczego 
będące odpowiedzią na zapytanie: 
 
Rzut PZT zawierający m. in. instalacje oświetlenia zewnętrznego 
245-PW-ELE-EA-RZU-PZ-0003-A4 -PZT - EA - REWIZJA 1 - 28.03.2025 R (565) 
Załącznik opublikowany w odpowiedziach 27 maja 2025r. 
 
Schemat ideowy oświetlenia PZT 
245-PW-ELE-EA-SCH-ZZ-1014-A4 -SCH OSW IDEOWY PZT - REWIZJA 1 - 
06.12.2024 R (117)  
Załącznik opublikowany w odpowiedziach 9 stycznia 2025r. 
 
Schemat rozdzielnicy odbiorów zewnętrznych ROZ-ZZ-A 
245-PW-ELE-EA-SCH-PZ-1006-A4 -SCH ROZ-ZZ-A - REWIZJA 2 - 28.03.2025 R 
(565)  
Załącznik opublikowany w odpowiedziach 27 maja 2025r. 
 
Opis techniczny dotyczący instalacji PZT 
245-PW-ELE-EA-OTE-PZ-203-A5- REWIZJA 1 - 14.04.2025 R (301)  
Załącznik opublikowany w odpowiedziach 27 maja 2025r. 
 
Pytanie 298 
Proszę o podanie szczegółowych informacji dotyczących parametrów technicznych 
zestawu hydroforowego wody bytowej oraz hydroforu pożarowego. 
Odpowiedź: 
Parametry podane zostały w załączniku: 245-PW-WOD-PA-Z-ZZ-0010-A11 – 
REWIZJA 1 – 24.11.2025 R (298).  
Powyższy zmodyfikowany plik stanowi zaktualizowaną treść opisu przedmiotu 
zamówienia i zastępuje plik  
245-PW-WOD-EA-ZES-ZZ-0010-A0 - ZESTAWIENIE URZĄDZEŃ INSTALAC 
 
Pytanie 299 
Proszę o podanie szczegółowych informacji dotyczących parametrów technicznych 
centrali deszczowej wraz z pompą wspomagającą centrali deszczowej 
Odpowiedź: 
Parametry są podane w załączniku: 245-PW-WOD-PA-Z-ZZ-0010-A11 – REWIZJA 1 
– 24.11.2025 R (298) 
 
Pytanie 302 
Branża elektryczna: Prosimy o wskazanie lokalizacji ładowarek do samochodów 
elektrycznych na rzucie PZT.  
Odpowiedź: 
Lokalizacje ładowarek do samochodów elektrycznych znajdują się na poniższym 
rzucie PZT.  
Na rzucie znajdują się dodatkowo opisy informujące, które ładowarki mają być 
kompletnie zabudowane przez wykonawcę (SŁP1), oraz te, które stanowią rezerwę 
pod przyszłą rozbudowę (SŁP2) a zakres do wykonania to kompletne orurowanie (m. 
in. oznaczone w terenie i zaczopowane przy użyciu dedykowanych czopów 
zamykających) 
245-PW-ELE-EA-RZU-PZ-0003-A4 -PZT - EA - REWIZJA 1 - 28.03.2025 R (565) 
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Dodatkowo zamawiający poniżej wskazuje plik, w którym znajdują się wymagania 
minimalne ładowarek pojazdów 
5120_EA_WYM ŁADOWARKA POJAZDÓW -A1 - 27.03.2025 R (565)  
Załączniki opublikowane w odpowiedziach 27 maja 2025r. 
 
Pytanie 342 
Proszę o podanie parametrów technicznych centrali deszczowej, brak informacji w 
projekcie. 
Odpowiedź: 
Parametry są podane w załączniku: 245-PW-WOD-PA-Z-ZZ-0010-A11 – REWIZJA 1 
– 24.11.2025 R (298) 
 
Pytanie 343 
Proszę o podanie parametrów technicznych zestawu hydroforowego na cele bytowe, 
brak informacji w projekcie. 
Odpowiedź: 
Parametry są podane w załączniku: 245-PW-WOD-PA-Z-ZZ-0010-A11 – REWIZJA 1 
– 24.11.2025 R (298) 
 
Pytanie 344 
Proszę o podanie parametrów technicznych zestawu hydroforowego na cele 
pożarowe, brak informacji w projekcie. 
Odpowiedź: 
Parametry są podane w załączniku: 245-PW-WOD-PA-Z-ZZ-0010-A11 – REWIZJA 1 
– 24.11.2025 R (298) 
 
Pytanie 519 
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o karty doborowe centrali 
deszczowej i pompy wspomagającej. Brak w przekazanych materiałach. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada i nie przewiduje udostępniania kart doborowych urządzeń.  
Parametry podane są w załączniku: 245-PW-WOD-PA-Z-ZZ-0010-A11 – REWIZJA 1 
– 24.11.2025 R (298) 
 
Pytanie 526 
Prosimy o wskazanie parametrów pracy (wydajność, wysokość podnoszenia pomp) 
zestawów hydroforowych. W dokumentacji brakuje informacji na ten temat co 
uniemożliwia poprawną wycenę. 
Odpowiedź: 
Parametry podane są w załączniku: 245-PW-WOD-PA-Z-ZZ-0010-A11 – REWIZJA 1 
– 24.11.2025 R (298) 
 
Pytanie 596 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację, czy planowane jest rozstrzygnięcie 
postępowania pn. „Budowa basenu pływackiego w Piekarach Śląskich” jeszcze w 
bieżącym roku. Postępowanie trwa już przeszło rok, a liczba pytań zadanych przez 
wykonawców przekroczyła łącznie kilkaset. W szczególności zwracamy uwagę, że w 
odpowiedziach na ok. 170 pytań Zamawiający wskazał, że odpowiedź zostanie 
udzielona w późniejszym terminie. Z perspektywy przygotowania ofert przez 
wykonawców oraz zapewnienia zasobów niezbędnych do realizacji inwestycji, 
informacja o przewidywanym harmonogramie dalszych działań jest kluczowa. 
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W związku z powyższym uprzejmie prosimy o wskazanie, czy Zamawiający 
przewiduje udzielenie pozostałych odpowiedzi oraz rozstrzygnięcie postępowania 
jeszcze w tym roku, a jeśli to możliwe – o podanie orientacyjnego terminu. Z góry 
dziękujemy za udzielenie informacji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że prowadzi postępowanie w celu jego rozstrzygnięcia i 
zawarcia umowy z wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana, jako 
najkorzystniejsza. Zamawiający zdaje sobie sprawę zarówno z czasu trwania 
niniejszego postępowania, jak i ilości zadanych pytań oraz pytań, na które odpowiedź 
nie została jeszcze udzielona. Termin rozstrzygnięcia postępowania jest uzależniony 
od udzielenia wykonawcom odpowiedzi na zadane pytania. Zamawiający nie jest w 
stanie zadeklarować terminu, w którym to nastąpi. Pytania, na które jest w stanie 
odpowiedzieć w danym momencie są publikowane w postaci wyjaśnień i zmian 
specyfikacji wraz z odpowiednim przedłużeniem terminu składania i otwarcia ofert. 
 
Pytanie 597 
Prosimy o udostępnienie brakujących rysunków detali nr 4605 oraz 4606, dotyczących 
drabin na poziomie -1, ponieważ nie znajdują się one w dokumentacji udostępnionej 
wykonawcom. 
Odpowiedź:  
Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie 
 
Pytanie 598 
W odniesieniu do rysunku 245-PW-ARC-EA-RZU-B1-2120-A2, prosimy o wyjaśnienie 
oraz uzupełnienie opisu elementu oznaczonego numerem 51 w legendzie — 
prawdopodobnie dotyczącego krat WEMA. Brakuje parametrów wymaganych do 
prawidłowego wyceny i wykonania. Prosimy o doprecyzowanie: 
-wytycznych projektowych dotyczących krat WEMA, 
-wymaganej nośności kraty, 
-lokalizacji kątownika nośnego, 
-wymaganej wielkości oczek, 
-informacji, czy kątownik nośny ma być ułożony na obwodzie kraty, czy tylko w jednym 
kierunku, 
-przekroju kątownika nośnego, 
-przekroju kątownika poprzecznego, 
-wymaganej wysokości kraty, 
-informacji, czy krata ma być dostarczona w odcinkach ciętych na wymiar, czy w 
jednym odcinku, 
-potwierdzenia, czy krata WEMA ma być w wersji tylko ocynkowanej, 
-informacji, czy element wymaga dodatkowego zabezpieczenia antykorozyjnego, 
-potwierdzenia, czy kraty mają być serratowane / antypoślizgowe. 
Odpowiedź: 
Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie 
 
Pytanie 599 
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o informację dotyczącą wykończenia sufitu w 
pomieszczeniu CH124, zgodnie ze stanem na dzień 24.11.2025, gdyż na rysunku 245-
PW-ARC-EA-RZU-00-2210-A3 brak jest jednoznacznego opisu tego zakresu. 
Odpowiedź: 
Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie 
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Pozostałe zmiany SWZ 

 
I. Rozdział XX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 
 
Dotychczasowa treść zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona 
następująca treść: 

 
Wykonawca jest związany ofertą począwszy od dnia składania ofert do dnia: 

 
14 kwietnia 2026 r.  

 
II. Rozdział XXI. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

 
Dotychczasowa treść pkt 1 zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona 
następująca treść: 
1. Ofertę z załącznikami należy przekazać w formie elektronicznej za pośrednictwem 

platformy przetargowej w sposób opisany w rozdziale XIV w terminie  
 

do godz. 10:00 w dniu 15 stycznia 2026 r. 
 

III. Rozdział XXII. TERMIN OTWARCIA OFERT  
 

Dotychczasowa treść pkt 1 zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona 
następująca treść: 
 
1. Otwarcie ofert nastąpi 

o godz. 10:30 w dniu 15 stycznia 2026 r. 
 
 

Przewodnicząca komisji przetargowej 
 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 - MATRYCA STEROWAŃ SSP - REWIZJA 1 - 28.08.2025 R (129) 
245-PW-WOD-EA-ZES-ZZ-0010-A11 – REWIZJA 1 – 24.11.2025 R (298) 
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